АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т , / / / ; / №
Об отмене распоряжений Администрации Лежневского муниципального

района Ивановской области от 30.07.2018г. № 319 «О проведении
внеплановой выездной проверки общества с ограниченной

ответственностью «Лежневская УК», от 23.11.2018г. № 539 «О
проведении внеплановой выездной проверки общества с ограниченной

ответственностью «Лежневская Управляющая компания» и результатов
проверок.

В целях устранения нарушений прав субъектов предпринимательской
деятельности, требований законодательства при осуществлении
муниципального контроля:

1. Отменить распоряжение Администрации Лежневского муниципального
района Ивановской области от 30.07.2018г. № 319 «О проведении
внеплановой выездной проверки общества с ограниченной
ответственностью «Лежневская УК».
2. Отменить акт проверки органом муниципального контроля соблюдения
жилищного законодательства № 8 от 30.08.2018г.
3. Отменить предписание об устранении нарушений жилищного
законодательства № 8 от 30.08.2018г.
4. Отменить распоряжение Администрации Лежневского муниципального
района Ивановской области от 23.11.2018г. № 539 «О проведении
внеплановой выездной проверки общества с ограниченной
ответственностью «Лежневская Управляющая компания».
5. Отменить акт проверки органом муниципального контроля соблюдения
жилищного законодательства № 17 от 17.12.2018г.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

П.Н. Колесников
Глава Лежневско
муниципального